KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: SG Aue GroRbrembach

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr
0302
0308
0313
0318
0323
0328
0333
0336
0342
0347
0353
0358
0363
0368
0373
0378
0381

0387

Datum

08.09.2018

16.09.2018

29.09.2018

13.10.2018

20.10.2018

27.10.2018

03.11.2018

17.11.2018

24.11.2018

01.12.2018

15.12.2018

05.01.2019

12.01.2019

19.01.2019

24.02.2019

09.02.2019

03.03.2019

16.03.2019

Heim

SG Aue GroRBbrembach
SV Mihla Il

SG Aue GroBBbrembach
KC Handwerk Weimar
SG Aue GroRRbrembach
SV Mihla

SG Aue GroBbrembach
SG Aue GroRRbrembach
TSV Motor Gispersleben
KSC 08 limenau

SG Aue GroRBbrembach
Thamsbriicker SV 1922
SG Aue GroRRbrembach
HKSV Blau-Weil Lauterbach
SG Aue GroRBbrembach
SV Griin-Weill Wasungen
KC Griin-Weil} Eisenach

SG Aue GroRRbrembach

Einzel-Durchschnitte SG Aue Grof3brembach

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

Pl

Name

Caspar, Falk
Gollek, Steve
Graupeter, Ronny
Hofmann, Markus
Karpe, Christian
Kammler, Georg
Nagel, Christopher

Spremberg, Denny

miw

Alter

42 SG Aue GroRbrembach

26 SG Aue GroBbrembach

41 SG Aue GroRRbrembach

26 SG Aue GroRRbrembach

45 SG Aue GroRRbrembach

29 SG Aue GroRbrembach

36 SG Aue GroBbrembach

29 SG Aue GroRRbrembach

Sp

13

12

17

13
15

18

364,4
357,0
348,7
360,0
367,4
352,1
358,1

365,2

A
182,8
157,9
169,4
1915
168,9
160,3
1733

173,9

Gast

KSC 08 limenau

SG Aue GroBbrembach
Thamsbriicker SV 1922
SG Aue GroBBbrembach
HKSV Blau-Weil? Lauterbach
SG Aue GroBbrembach
SV Griin-Weill Wasungen
KC Griin-Weil Eisenach
SG Aue GroBBbrembach
SG Aue GroRbrembach
SV Mihla Il

SG Aue GroBbrembach
KC Handwerk Weimar
SG Aue GroBbrembach
SV Mihla

SG Aue GroBbrembach
SG Aue GroBbrembach

TSV Motor Gispersleben

@ gesamt

F G Sp \%
2,9 5472 8 3569
82 5149 4 3548
57 5181 5 3436
2,6 5515 8 3603
4,1 5363 2 3570
58 5124 9 3513
30 5314 8 3548
4,7 5391 9 3610

A
175,9
1515
166,6
182,8
179,0
154,9
178,3

165,6

@ zuhause
F G
34 5328
85 506,3
56 5102
3,6 543,0
4,0 5360
6,1 506,2
2,8 5330
54 5266

Sp

376,4
358,8
352,3
359,8
370,8
353,8
362,0

369,4

Ergebnis

3205

3061 :
3121 :
3257
3142:
3255:
3207 :
3130:
3066 :
3288:
3173:
3357 :
3083 :
3433:
3104 :
3181:
3140 :

3140

1940 2.2
163,0 8,0
1714 57
1992 1,7
1655 4,2
1725 53
167,6 3,3

182,2 4,0

: 3166

3209

3057

3162

3210

3269

3067

2977

3170

3227

2956

3366

3069

3442

2972

3080

3282

2945

@ auswarts

F G
570,4
521,8
523,7
559,0
536,3
526,3
529,6

561,7
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